АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

26.01.2024 г. № 02-р
с. Карата

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Ф едеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-Ф З «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Ф едерации», Уставом МР «Ахвахский район», в целях
осуществления непрерывной работы избирательных комиссий в дни выборов
Президента Российской федерации с 15 по 17 марта 2024 года и оперативного
реагирования в случае возникновения нештатных ситуаций:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений (мест) для
голосования на выборах Президента Российской Федерации с 15 по 17
марта 2024 года на случай возникновения нештатных ситуаций.

2. Размесьтить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации МР «Ахвахский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Перечень
планируемых резервных помещений (мест) для голосования на случай возникиовения непггатных ситуации

на выборах Президента Российской Федерации на территории Ахвахского района

Приложение
Утверждаю

вы администрации
хвахский район»

.Н. Алидибиров
26.01.2024 г.

№
п/п Номер

участковой
избирательной

комиссии

Адрес УИК,
наименование помещения

Стационарное резервное помещение
(адрес, наименование)

Передвижной
пункт

голосования
(модель

автомобиля,
государствен

ный номер)
1 69 с.Карата, «Каратинская СОШ», основной

корпус, ул. Эшхинская, 5а
с. Карата, «Каратинская СОШ», второй
корпус, ул. Эшхинская, 5а

2 70 с.Карата, МБУДО «Ахвахская ДЮСШ», ул.
Бокохинская, 9а

с. Карата, школа-интернат, ул.
Бокохинская, 9а

3 71 с.Арчо, здание администрации МО «село Арчо»,
ул. Арчинская, 79

с. Арчо, помещение КДЦ, ул.
Арчинская, 78

4 72 с.Рачабулда, здание ФАП, ул.Рачабулдинская, 2 с. Рачабулда, помещение библиотеки,
ул.Рачабулдинская, 3

5 73 с. Анчик, «Анчикская СОШ», ул. Анчикская, 2а с. Анчик, здание администрации МО
«сельсовет Анчикский», ул. Анчикская,
2а

6 74

. .

с.Цумали, здание ФАП, ул. Цумалинская, За с. Думали, жилой дом Набибулаева
Алиасхаба Пахрулаевича, ул.
Цумалинская, 2

7 75 с.Маштада, здание «Маштадинская НОШ», ул.
Маштадинская, 152

с. Маштада, здание КДЦ,
ул.Маштадинская, 153

8 76 с.Верхнее Инхело, здание администрации МО
«сельсовет Верхнеинхелинский»,
ул.Верхнеинхелинская, 148

с. Верхнее Инхело, здание КДЦ,
ул.Верхнеинхелинская, 149

9 77 с.Рацитль, здание ФАП, ул.Рацитлинская, 157 с. Рацитль, жилой дом Рамазанова
Курбанали Вазирхановича, ул.
Рацитлинская, 10

10 78 с.Цолода, «Цолодинская СОШ»,
ул.Цолодинская, 886

с. Цолода, здание администрации МО
«сельсовет Цолодинский»,
ул.Цолодинская, 526

11 79 с.Ингердах, «Ингердахская СОШ»,
ул.Ингердахская, 206

с. Ингердах, здание КДЦ,
ул.Ингердахская, 135

12 80 с.Местерух, «Местерухская СОШ»,
ул.Местерухская, 2

с. Местерух, здание администрации МО
«село Местерух», ул.Местерухская, 35

13 81 с.Тукита, здание администрации МО «село
Тукита», ул.Тукитинская, 1а

с.Тукита, здание ФАП, ул.Тукитинская,
4а

14 82 с.Изано, здание «Изанинская СОШ», ул.
Изанинская, 20а

с. Изано, «Изанинская СОШ», спортзал,
2 корпус, ул.Изанинская, 20а

15 83 с.Кудиябросо, «Кудиябросинская СОШ»,
ул.Кудиябросинская, 227

с. Кудиябросо, здание администарции
МО «село Кудиябросо»,
ул.Кудиябросинская, 18

16 84 с.Тад-Магитль, «Тадмагитлинская СОШ», 1
корпус, ул. Тад-Магитлинская, 138а

с. Тад-Магитль, здание «Тад-Магит
линская СОШ», 2 корпус, ул. Тад-
Магитлинская, 138а

17 85 с.Тад-Магитль, «Тадмагитлинская СОШ», 2
корпус, ул. Тад-Магитлинская, 138а

с. Тад-Магитль, здание КДЦ, ул. Тад-
Магитлинская. 147а

18 86 с.Лологонитль, «Лологонитлинская СОШ»,
ул.Лологонитлинская, 6

с. Лологонитль, здание администрации
МО «село Лологонитль»,
ул.Лологонитлинская, 1

19 87 с.Тлибишо. «Тлибишинская СОШ»,
ул.Тлибишинская, 93а

с. Тлибишо, здание КДЦ,
ул.Тлибишинская, 121а

20 88 с.Тлибишо, здание администрации МО
«сельсовет Тлибишинский», ул.Тлибишинская,
1216

с. Тлибишо, здание сельской
библиотеки, ул.Тлибишинская, 121 в

21 89 с.Тлиси, «Тлисинская НОШ», ул.Тлисинская
46а

с. Тлиси, помещение ФАП,
ул.Тлисинская, 9а

22 90 с.Местерух кутан, ГКОУ РД «СОШ Ахвахского
района», 2 корпус

с. Местерух кутан, ГКОУ РД «СОШ
Ахвахского района», 1 корпус

23 91 с.Инхело, здание КДЦ МО «сельсовет
Верхнеинхелинский»

с. Инхело, здание ГКОУ РД «СОШ
Ахвахского района», 2 корпус

24 92 с.Кудиябросо кутан, здание СПК им. Шамхала с. Кудиябросо кутан, здание ГКОУ РД
«Камышкутанская общеобразовательная
гимназия», 3 корпус

25 93 с.Изано кутан, здание ГКОУ РД
«Камышкутанская общеобразовательная
гимназия», 1 корпус

с. Изано кутан, здание ГКОУ РД
«Камышкутанская общеобразовательная
гимназия», 2 корпус

26 94 с. Лологонитль кутан, здание ГКОУ РД
«Камышкутанскаяобщеобразов ате л ьная
гимназия», 2 корпус

с. Лологонитль кутан, здание ГКОУ РД
«Камышкутанская общеобразовательная
гимназия», 1 корпус

27 95 с.Тад-Магитль кутан, здание ГКОУ РД
«Казиюртовская СОШ Ахвахского района», 1
корпус

с. Тад-Магитль кутан, здание ГКОУ РД
«Казиюртовская СОШ Ахвахского
района», 2 корпус

28 96 с.Тлибишо кутан, здание СПК с. Тлибишо кутан, жилой дом
Лабазановой Патимат Гаирбековны

29 97 с.Карата кутан, здание филиала МБУК ЦБС с. Карата кутан, здание СПК
«Каратинский»

30 98 с.Арчо кутан, здание СПК «Арчо» с. Арчо кутан, жилой дом Гаджиева
Надирбега Ибрагимовича

31 99 с.Анчик кутан, здание СПК с. Анчик кутан, здание ФАП
32 100 с.Цияб Цолода, Г КОУ РД «Новоцолодинская

COI1I Ахвахского района», 1 корпус
с. Цияб Цолода, здание СПК

33 101 с.Цияб Цолода, ГКОУ РД «Новоцолодинская
СОШ Ахвахского района», 2 корпус

с. Цияб Цолода, здание администрации
села

34 102 с.Хариб, ГКОУ РД «Буденовская СОШ
Ахвахского района»

с. Хариб, здание КДЦ